Kelt õszintén kedvelt hívünk, a tekintetes és nagyságos fõ- és titkos kancellárunk, Werbõczy István keze
által [�] Assisi Szent Ferenc ünnepének másnapján, az Úr ezerötszázharminchatodik, királyságainknak
pedig a tizedik esztendejében.

NNrr.. 3355..
A gyõri káptalan átírja Zsigmond király 1428. november 29-én kiadott oklevelét (1626. június 16.)

Nos capitulum ecclesiae Iauriensis memoriae commendamus tenore praesentium significantes, quibus
expedit universis, quod prudentes et circumspecti Michael Bori643 alter Michael Kuun644 et Stephanus
Kaszkitth645 incolae civitatis Keve646 in comitatu Pilisiensi existentis et Petrus Feyes suis ac ceterorum incola-
rum et totius communitatis praedictae civitatis Kevi nominibus et personis nostram personaliter venientes
in praesentiam exhibuerunt et praesentaverunt nobis quasdam litteras sacratissimi quondam principis et do-
mini Sigismundi Dei gratia Romanorum regis semper augusti ac Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae
etc. regis privilegiales ex commissione propria ipsius domini regis in pergameno647 patenter confectas et
emanatas ac secreto sigillo impendenti eiusdem domini regis roboratas ob malam earum conservationem648

aliquot in locis laceras ac ob id minus649 legibiles650 tenoris infrascripti petentes nos debita cum instantia, ut
nos easdem litteras privilegiales transscribi et transsumi praesentibusque litteris nostris transsumptionalibus
inseri et inscribi facientes easdem extradare vellemus, quarum quidem litterarum tenor talis est:

Nos Sigismundus Dei gratia Romanorum rex semper augustus ac Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae,
Croatiae etc. rex ad cunctorum praesentium pariter et futurorum notitiam deducentes harum serie declara-
mus, quod cum id pensamus animo, ut in multitudine plebis robur regum et gloria existat et acrescat ex
duplicique principum contractione plebs subiecta et numero et viribus augeatur. Dumque hoc regali mo-
deramine in cordis nostri revolvimus armariolo, quod tunc subditi dignae retributionis beneficio refoven-
tur, dum eis largitur, quod merentur exindeque ad fidelitatis fervorem excitantur et capto obsequendi
exemplo ad indubitatam fiduciam serviendi incandescunt.

His igitur ducti considerationibus, commoditatibus, utilitatibus et profectibus subditorum nostrorum
signanter in confinibus dicti regni nostri Hungariae et partibus eisdem suprapositis residentium et constitu-
torum clementer providere volentes de fidelium praelatorum et baronum, potiorumque dicti regni nostri
Hungariae procerum consilio et ex matura deliberatione fidelibus nostris universis et singulis civibus, hos-
pitibus, incolis et inhabitatoribus nostrae civitatis Kewy vocatae nobis humiliter supplicantibus infrascrip-
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tas libertates et libertatum praerogativas duximus gratiose concedendas, ut videlicet praefati cives, hospi-
tes, incolae inhabitatoresque et tota communitas praefatae civitatis nostrae Kewy vocatae ab omnibus cen-
sibus, collectis, datiis et quibuscunque exactionibus, quibus hactenus tam in pecuniis et usonibus quam
aliis quibuscunque rebus regiae maiestati et camerae suae quomodocunque et qualitercunque et in qui-
buscunque terminis faciendis usque ad haec tempora fuissent obligati penitus et per omnia exempti sint
supportatique et libertati in perpetuum habeantur nec per amplius ad huiusmodi censuum, collectarum,
datiorum et exactionum solutionem seu administrationem a modo in posterum debeant qualitercunque
esse obligati, dempto quod pro omnibus praedictis censibus, collectis atque datiis et exactionibus eorun-
dem non plus quam duos centenarios cerae in singulis festivitatibus Circumcisionis Domini pro munere
strenuarum regiae maiestati et ad cameram suam regalem dare et administrare portum etiam regium seu
custodiam portus firmiter et vigilanter tenere et conservare in eoque regiae maiestati omni pro modo solli-
citudine diligentia et fidelitate, quibus usque nunc existunt consueti regiae maiestati famulari servire tene-
antur et perpetuis temporibus sint et debeant esse obligati.